REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infol@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI
|dhe Vili

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q&é mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detvrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

S TSN T

Funksioni

KRYETARE

Institucioni dhe adresa

INSTITUCIONI I AUTORITETIT PER INFORMIM MBI DOKUMENTAT TE ISH-SIGURIMIT TE
SHTETIT

Data e emé&rimit n€ funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

07 DHJETOR 2016 31/05/2020

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr, 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-s€, g€ t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé& ekzistojné& né emér dhe pér llogariné time.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

L L g[S

/
“Periodik/Vjetor” M J
JI ) :




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqip@risé, pér periudhén nga
deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Yiets megtra digne | ' Hesan
fjalé %%
42.870.51 leke 100
Shtesa ne llogarine bankare hanka-ngn 01/01/2019 deri | (dyzeteedymijeeteteqindes
| 31/12/2019 htatedhjetepikepesedhjetee :
Burimi i krijimit nga te ardhura nga punesimi. nje) .
- —_— s S ' N E—
2 Pakesim ne llogarine bankare banka nga -18 usd 100 |
01/01/2019deri 31/12/2019 (minustetembedhjete) ‘
3 ' 1,611,322.75 leke 100 |
Shtesa ne llogarine bankare banka - nga | (njemilionegjashteqindenje '
01/01/2019deri 31/12/2019 mbedhjetemijeetreqindenje
zeteedypikeshtatedheteepe
se)
4 Gjendje cash 31.12.2019 22,500 leke 100
(njezeteedymijeepeseqind)
| 5 Gjendje cash 31 12.2019 932 euro (nenteginde 100
\ tridhejteedyeuro) ‘
6 Shitur  pasuri ne bashkepronesi me bashkeshortin 5,950,000 lek 150
Pasﬁ)crrct ZK-Volum.F. sip 92.4m2 (pesemiljonenenteqinde
pesedhjetemije)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b. ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme; té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré 1€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve; 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose n& valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
Gentjana Sait Sula

“Periodik/Vietor” P




Nése ky format éshté | pamjaftueshém. vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qelllm fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer bréenda
dhe jashté territorit té Shqipéris€, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé pér vitir
!mrde, knmiﬁione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér .
esin/en dhe fémijét mmihoré. P&caktom emértimin e institucioni

wié—_‘.ﬂ." ‘*'--*r:tmhum, adresa, nr.  regjistrit publik, statusi, objektin e ve

 paga ose pjesémarrja né
n, pér bashkéshortin/en,
org ités apo aktivitetit nga ku
ntarisé sé organizatés, funksionin,

| ‘ Shuma e té ardhurave neto té krijuara,

Pérshkrimi i té ardhurave ké apo né valuté (me shifra dhe me

Te ardhura neto nga punesimi viti 2019 I4l4,248.95 leke (njemiljonekaterqind

ekatermbedhjetemijeedyqindedyzetee
tetepikenentedhjeteepese)
Te ardhura neto nga interesat e llogaritura ne investime ne 25.974.02leke
bono thesari viti 2019 (njezeteepesemijeenenteqindeshtatedhje
teekaterpikezerody)

Te ardhura neto nga interesat e llogaritura ne investime ne 169.830 leke

obligacione viti 2019 (njeqindegjashtedhjeteenentemijeeteteqi
ndetridhjete)

Te ardhura neto nga geradhenia e pasurive te paluajtshme viti 058,800 leke

2019 (nenteqindepesedhjetetetemijeteteqind)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
Gentjana Sait Sula

L,_/L/\ Vg\' /\/Z

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij. (, C

(-

“Periodik/Vjetor”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né& 31 Dhjetor t& vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit. : __

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje 1é tij.

“Periadik/Vietor™




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.govéal

B

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g€ t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time.

Shtetasi/ja  Gentian Astrit Sula 5 bashkéshorti/ja ||
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja
i/e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyvrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété : _ 48
dokument jané t& vérieta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pégspnit té lidhur
qé nuk éshté e vérteté., Gentian Astrit Sula

“Periodik/Vietor”




93 | Shkembyer pasuria nr.—sipas kontrates nr. -rep -1,738.065.55 100
o date 07.10.201 (minusnjemilioneeshtateqind
etridhjeteetetemijeegjashtedh
jeteepesepikepesedhjeteepese
)
94 | Shitur pasuria me nr || sipas kontrates or. [ rep: -459.880.50 100
kol. date 11.12.2019 (minuskaterqindepesedhjetee
nentemijeeteteqindetetedhjet
epikepese)
95 | Shitur pasuria me nr —sipas kontrates nr |jjjjilfrer. -1.891,913.46 100
I ol date 07.06. (minusnjemilioneeteteqinden
entedhjeteeenjemijeenenteqin
detrembedhjetepikedyzeteegj
ashte)
96 | Shkembyer pasuria nr. Il sipas kontrates nr. rep, -86,557.,200 100
kol, date 04.02.2019 (minustetedhjeteegjashtemili
oneepeseqindepesedhjeteesht
ateedyqind)
97 | Shkembyer pasuria nr. [ jiilfsipas kontrates nr. -'ep. - -116,928 100
kol, date 04.02.2019 (minusnjeqindegjashtembedh
jetemijeenenteqindenjezeteet
ete)
98 | Shkembyer pasuria nr. [ siras kontrates nr e N -1,190,336 100
kol, date 04.02.2019 (minusnjemilioneenjeqgindene
ntedhjetemijeetreqindeteridhj
eteegjashte)
99 | Shkembyer pasuria nr.-ipas kontrates nr. ep, -180.096 100
kol, date 04.02.2019 (minusnjeqindetetedhjetemije
enentedhjeteegjashte)
100 | Shkembyer pasuria nr. [Nl pas kontrates nr. 498 rep. [ -89.600 100
kol, date 04.02.2019 (minustetedhjeteenentemijee
gjashteqind)
101 | Shkembyer pasuria nr Il sipas kontrates nr. [ rep. -‘ -24.300.000 100
kol, date 04.09.2019 (minusnjezeteekatermilioneet
reqgindmije)
102 | Shkembyer pasuria 11r.- sipas Kontrates - dt -85,120 100

04.09.2019

(minustetedhjeteepesemijeen;
egindenjezete)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa. b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit vi
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300,000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kop?)fé t

“Periodik/Vietor™

EmFi EMl:t




Marre hua nder vite shogerise ! 6.941.33 eur|\
jashtemijeepenteqinde
yvzeteenjepikgiridhjetee

] ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: infoa hidaa.govial

B

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhor€) qé mbartin detyrimin pér deklarim né baz€ ¢ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢é Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja  Gentian Astrit Sula ; bashkéshorti/ja [ |
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja
i/e Subjektit A

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété .
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé ri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t

qé nuk éshté e vérteté. Gentian Astrit Sula /V\/\/-
VAN

DRIV

“Periodik/Vjetor"



93 | Shkembyer pasuria m._—sipas kontrates nr.-rep. -1,738,065.55 100
-kol. date 07.10.2019 (minusnjemilioneeshtateqind
etridhjeteetetemijeegjashtedh
jeteepesepikepesedhjeteepese
)
94 | Shitur pasuria me nr Fipas kontrates nr. -rep. -459,880.50 100
o, date 11.12.201 (minuskatergindepesedhjetee
nentemijeeteteqindetetedhjet
epikepese)
95 | Shitur pasuria me nr sipas kontrates nr. [ rep. -1.891,913.46 100
B! date 07.06.2019 (minusnjemilioneeteteqinden
entedhjeteeenjemijeenenteqin
detrembedhjetepikedyzeteeg]
ashte)
96 | Shkembyer pasuria nr. sipas kontrates nr. ep.- -86,557,200 100
kol, date 04.02.2019 - - (minustetedhjeteegjashtemili
oneepeseqindepesedhjeteesht
ateedyqind)
97 | Shkembyer pasuria nr. -sipas kontrates nr.- rep. | IEIN -116,928 100
kol, date 04.02.2019 (minusnjeqindegjashtembedh
jetemijeenenteqindenjezeteet
ete)
98 | Shkembyer pasuria nr. | JJlffipas kontrates nr. [ rer. N -1,190,336 100
kol, date 04.02.2019 (minusnjemilioneenjeqindene
ntedhjetemijeetreqindeteridhj
eteegjashte)
99 | Shkembyer pasuriaE-sipas kontrates nr. rep, -180,096 100
kol, date 04.02.2019 (minusnjeqindetetedhjetemije
enentedhjeteegjashte)
100 | Shkembyer pasuria nr. -sipas kontrates nr.. rep.- -89.600 100
kol, date 04.02.2019 (minustetedhjeteenentemijee
gjashteqind)
101 | Shkembyer pasuria nr. -sipas kontrates nr.-e_p.- -24,300.000 100
kol, date 04.09.2019 (minusnjezeteekatermilioneet
regindmije)
102 | Shkembyer pasuria n'r.- sipas kontrates i dt -85,120 100

04.09.2019

(minustetedhjeteepesemijeenj
eqindenjezete)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publik&, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Ko

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300,000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bafikar, né llogari rrjedhése, n& depgzité, né byno thesari
dhe né huadhénie. n& leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshé i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né

“Periodik/Vietor”

opje té tij.

iri, Mbiemri, Nénshkrimi i

rsonit

Civil;

d(zntian Astrit Sul




Marre hua nder vite shogerise '!1.p.k , 94133 eur

se ky format éshie i pamjaftues)
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infohidaa.goyéal

i

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, f&mijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ., i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4,.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja  Gentian Astrit Sula . bashkéshorti/ja [ ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té€ ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja
i/e Subjektit

Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj ngn prgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢gmas t& regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

“Periodik/Vietor”




W} Shkembyer pasuria nr._ sipas kontrates nr.-rep. -1,738,065.55 100
il o!. date 07.10.20 (minusnjemilioneeshtateqind
etridhjeteetetemijeegjashtedh
jeteepesepikepesedhjeteepese
)
94 | Shitur pasuria me nr Fsipas kontrates nr. rep. -459.880.50 100
-kol. date 11.12.2 (minuskaterqindepesedhjetee
nentemijeeteteqindetetedhjet
epikepese)
95 | Shitur pasuria me nr _sipas kontrates nr. -rcp. -1,891.913.46 100
iol. date 07.06.2019 (minusnjemilioneeteteqinden
entedhjeteeenjemijeenenteqin
detrembedhjetepikedyzeteeg]
ashte)
96 | Shkembyer pasuria nr. [JJjjfsipas kontrates nr. -rep.- -86.557,200 100
kol, date 04.02.2019 (minustetedhjeteegjashtemili
oneepeseqindepesedhjeteesht
ateedyqind)
97 | Shkembyer pasuria nr. -sipas kontrates nr. [ rep. - -116,928 100
kol, date 04.02.2019 (minusnjeqindegjashtembedh
jetemijeenenteqindenjezeteet
ete)
98 | Shkembyer pasuria m’.-sipas kontrates nr. -rep. - -1,190.336 100
kol, date 04.02.2019 (minusnjemilioneenjeqindene
ntedhjetemijeetreqindeteridhj
eteegjashte)
99 | Shkembyer pasuria nr. -sipas kontrates nr.iep. - -180,096 100
kol, date 04.02.2019 (minusnjeqindetetedhjetemije
enentedhjeteegjashte)
100 | Shkembyer pasuria nr. sipas kontrates nr.- rep, - -89,600 100
kol, date 04.02.2019 (minustetedhjeteenentemijee
gjashteqind)
101 | Shkembyer pasuria nr. ipas kontrates nr. ep N -24.300,000 100
kol, date 04.09.2019 - - (minusnjezeteekatermilioneet
reqindmije)
102 | Shkembyer pasuria nr- sipas kontrates - dt -85,120 100
04.09.2019 (minustetedhjeteepesemijeen]
eqindenjezete)
*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa. b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Ciyil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300,000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jasht& sistemit bankar, né& llogari rrjedhése, né depozité, né bono\thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni nd kopje té tij.

Emgri, Mbiemri, NénshkrimjA personit té lidhur

Gentian Astyit/Sula

lVWV YAy,
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Nése ky format éshté i pamjafiue
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Tbiemri, Nénshkyi

Nk




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al. E-mail: info @ hidan.godal

BE.

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t&é Ligjit
nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té

zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ', 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t&€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Sindi Gentian Sula , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit |
bashkéjetuesi/ja O
i/e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té& regjistruar né emrin tim  [Jj

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété i
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ‘ pers:
qé nuk éshté e vérteté. Sindi Gentian Sula (\\\

\) \X
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé (¢ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, € ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér periudhén nga
deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor (& viti t& deklarimit. '

Pjesa Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %

ol e B Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. }’érshlmnn i pasurisé dhe burimi i krijimit fialé nE %
Pakesim ne llogarine bankar_?:ank. Londer -1743.5 pfaund 100
1 deri me 31/12/2019 (minus njemije e

Dhene nga z. Gentjan Sula 200,000 paund per garantim | shtateqind e dyzete e
gendrimi dhe mbulim shpenzime akomodimi ne Londer, | trepike pese)

Angli.
Shtim ne llogarine bankare ||| lfoank. Londer deri | 199.12 paund 100
2 31/12/2019 (njeqind e nentedhjete e

nente pike dymbedhjete

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit' nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme n& regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhé&nie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi &erﬁgin:iﬂf, lidhur
Sindi Gentian Sula '\ } \\M\a

\
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, q¢ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo ﬁtimprurése ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesi e femijét madlmré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigu ardhurat, adresa, nr. i

regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e ang’i%,i;pit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit. L .

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t&é mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

mbarimit té detyrimlt (mua_l yi  Nr. e tés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/ p njor.
Shuma e shiyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit t& deklarimit té vitit té deklarimit
% (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkmhi personit té lidhur
Sindi Gentian Sula Qf\\&\‘ \\\[\
h \

' X
\
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al. E-mail: info'@hidan.gov.al

lNr. Indeksi
né IL.DKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja.
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé&, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné& né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Drini Gentian Sula , bashkeéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit =]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]
bashkéjetuesi/ja [l
i/e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim O
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
qé nuk éshté e vérteté. Drini Gentian Sula q’ . F l
—
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén n€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé pér periudhén nga
deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& viti té deklarimit. ’

Pjesa Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé @ %

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me.sh'iﬂ'a‘flﬁg_ me fjalé :%‘:Z
1 Shtim ne ]Eoﬂdrine_ Shqgiperi deri me | 1,291.47 leke 100
31/12/2019, gjendja e se ciles shkon ne 126,625.5 leke. (njemijeedyqindenentedhjet

Burimi [ te ardhurave: Interesa te perfituara nga llogaria | eenjepikedyzeteeshtate)
Future e krijuar nga familjaret.

2 Pakesim ne llogarine bankare ka, Londer deri me | -397 paund 100
31/12/2019 (minus

Krijuar llogari e re nga familja me 1564.79 paund per | treqindenentedhjeteeshtate)
garantim gendrimi dhe mbulim shpenzime akomodimi ne
Londer, Angli.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢. d i llg]n nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké&, dhe t& drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vler# t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Drini Gentian Sula’w,
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qelllm fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudh&n nga data e deklarimit t& mi:parshem deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

] 1 1,291.47 leke
(n_[emijaadyq’ﬂidenentedhjeteemeplkedyzeteeshtate)

7 liETWET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra pgrsdnaéﬁjg;daj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Drini Gentian Sula




